XXVIII. 2. σε εαν et σου:] b σε. σου, Ti σε, σου, 42. ερυσιβη] ita
et Ti, b cum A ερυσιβη 57. χοριον] ita et Ti; χοριον, quod idem Alex.
cod. tuetur, intactum reliquimus. Sed calamo correctum est in ed. Rom.
χοριον.

XXXI. 48. εξεκλεινεν] etiam Ti εξεκλεινεν, et b ex correctione calami,
antea εξεκλινον: in eodem versu pro τινδσ η διανοα Ti scripsit τίνσ η δ.

XXXI. 19. διδαξετε] ita et Ti, b cum A διδαξατε

γενηται 20. om λατρευουσιν αυτοις και 21. om αυτων και απο στοματος
23. AB κυριος αυτοις 28. om πρεβυτερουσ υμων και τουσ 29. εκκλεινειτε
απο τ. ο. ... om και συναντησεται υμιν

XXXII. 6. om και επλασε σε 10. κορα^η 13. AB γεννηματα 17. καινοι
5 προσφατοι ... (ειδσαν) 21. ε^ενη επ ε^ενη 22. AB γεννηματα 24. απο-
στωλω 25. ταμιων 31. AB εστιν pro εισιν 41. om με 42. om και η
μαχαιρα usque αιματος 43. προσκυν. αυτω υιοι 5. (υιοι pro αγγελοι eti A)
... AB παντες αγγελοι 3εου 44. μωσησ ... AB εν εκεινη τη ημερα
46. (εντελεισθαι) 49. αφαρειν ... χανααν pro μωσαβ 52. AB οψη
40 XXXIII. 1. ευλογησεν 4. υμιν 7. και αι χειρ. 8. επι υδατοσ
9. λεγων ... ουκ εορακα 13. επ ευλογ. 14. AB γεννηματων 16. εν τω
βατω 17. επ ακρου γ. 19. om εκει sec. 23. νεφθαλεμ bis ... ευλο-
γηαν 24. ευλογητοσ 27. αρχησ ... χ ante εκβαλει add. vid.
XXXIV. 4. AB ωμοσα αφρααμ 5. μωσησ 6. AB οιδεν 7. om τα
45 χελωνκα αυτου 10. μωσησ
Subscriptio: AB δευτερονομιον

ΙΗΣΟΥΣ.

Inscriptio: ιησουσ

I. 5. AB ουδε υπεροψ. 6. γαρ διελεισ, i. m. αποδιελ 8. εν αυτη, AB i. m.
αυτω ... ευοδωσει pro -σεισ 15. δεδωκεν 16. ιησοι ... AB οσα αν
18. AB οσ εαν ... AB καθοτι αν ... αυτω εντειλη
II. 4. (σαττειν) ... πορ. εισηλθουσαν οι δυο νεανισκοι 5. (καταλημφεσθαι)
20 8. επι το δωμα προς αυτοουσ 9. δεδωκεν υμ. ο κσ. 10. εξωλεθρευσατε
(sine -ε-) 11. 3εουσ υμων οσ εν (cf. 1 Tim. 3, 16) 12. ελεουσ ποιησατε
14. παραδοι 17. οι ανδρεσ προς αυτην 19. AB ημεισ δε 24. AB παρε-
δωκεν ... AB κατεπητηκεν
III. 3. AB πορευσεσθε 4. ημων ... εν επιστ. ... AB πορευσε|σθε ...
25 απεχθεσ 5. ποιησ. εν ημιν κυριος 7. AB om οτι 8. μεσου pro μερουσ
14. om κυριου 15. AB επληρου 16. καθαιρειν pro καρδιαζαρμ 17. cum
και παντες nov. sect. inc.
IV. 3. υμιν και αυτοισ ... (στρατοπεδεια) 8. AB λαβοντες 18. AB
εχθεσ 23. AB μεχρισ ου
30 V. 2. om εκ δευτερου 5. μαδβαρειτιδι 6. διο οι απεριτμ. ... πατρ.
ημων δ. 10. τεσσαρεσκ. (ut paene constanter, non longius not.) ... απο
εσπερασ απο, i. m. επι 12. κουραν pro χωρ. 15. om επ αυτου
VI. 1. ουθεις 2. π. την ιερευχω υποχειριαν και 9. εμπροσθεν παραπορευ-
εσθωσαν 10. AB μηθεις ... υμων την φωνην ... αυτοσ διαγγελη 13. οπι-
35 σθε της .. om εξακισ 15. AB om εν τη ημερα εκεινη ... εξακισ pro